UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ Y TẾ

Số:          /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

             Ninh Bình, ngày      tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v thu hồi và huỷ chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh

 Thực hiện Luật khám, chữa bệnh ngày 23/11/2009; Nghị định 109/2016

ngày 01/7/2016 quy định cấp CCHN đối với người hành nghề và GPHĐ đối với

cơ sở khám bệnh, chữa bệnh;

 Căn cứ Biên bản họp Tổ Thư ký về việc xét cấp, cấp lại, cấp bổ sung, cấp

thay đổi phạm vi hoạt đông chuyên môn trong Chứng chỉ hành nghề ngày 05

tháng 5 năm 2023;

 Sở Y tế Ninh Bình thông báo huỷ 13 chứng chỉ hành nghề (danh sách kèm

theo).

Sở Y tế Ninh Bình thông báo đến các tổ chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo SYT (để báo cáo);

- Sở Y tế 62 tỉnh, TP trong cả nước;

- Trung tâm PVHCC tỉnh Ninh Bình;

- Cá nhân có tên trong bảng danh sách;

- Trang thông tin điện tử của Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVD-QLHN (V/70).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Phương Hạnh

DANH SÁCH THU HỒI VÀ HỦY CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ

(Kèm theo Thông báo số               /TB-SYT ngày       tháng 5 năm 2023 của Sở Y tế)

TT Họ và tên Ngày sinh Số CMND Ngày cấp Nơi cấp

Văn

bằng

chuyên

môn

Số CCHN
Ngày cấp

CCHN
Nơi cấp Lý do hủy

1 Tạ Ngọc Hiếu 26/8/1990 037090001105 28/6/2021

Cục Cảnh sát Quản lý

hành chính về trật tự

xã hội

Điều

dưỡng

000785/NB-

CCHN
06/6/2022

Sở Y tế tỉnh

Ninh Bình
Cấp lại do hư hỏng

2
Tạ Thị Thu

Thủy
28/10/1981 037181001827 09/5/2021

Cục Cảnh sát Quản lý

hành chính về trật tự

xã hội

Bác sĩ
002732/NB-

CCHN
10/12/2014

Sở Y tế tỉnh

Ninh Bình

Cấp lại do bị mất, thay

đổi CCCD

3
Trương Thị

Vân
14/5/1977 037177000116 29/4/2021

Cục Cảnh sát Quản lý

hành chính về trật tự

xã hội

Y sĩ
002674/NB-

CCHN
15/10/2014

Sở Y tế tỉnh

Ninh Bình

Cấp lại do bị mất, thay

đổi CCCD

4
Phùng Đăng

Khoa
26/4/1971 037071001281 28/6/2021

Cục Cảnh sát Quản lý

hành chính về trật tự

xã hội

Bác sĩ
002354/NB-

CCHN
20/8/2014

Sở Y tế tỉnh

Ninh Bình

Cấp lại do bị mất, thay

đổi CCCD

5
Nguyễn Tử

Thành Đạt
27/9/1993 037093004910 08/7/2019

Cục Cảnh sát Quản lý

hành chính về trật tự

xã hội

Bác sĩ
004246/NB-

CCHN
07/01/2019

Sở Y tế tỉnh

Ninh Bình

Cấp lại do thay đổi

PVHN

6 Đinh Ngọc Thế 20/9/1992 034092004122 14/82022

Cục Cảnh sát Quản lý

hành chính về trật tự

xã hội

Bác sĩ
004705/NB-

CCHN
02/12/2019

Sở Y tế tỉnh

Ninh Bình

Cấp lại do thay đổi

PVHN

7
Hà Thị Ngọc

Bích
12/11/1988 036188006615 16/12/2021

Cục Cảnh sát Quản lý

hành chính về trật tự

xã hội

Bác sĩ
003475/NB-

CCHN
01/6/2020

Sở Y tế tỉnh

Ninh Bình

Cấp lại do thay đổi

PVHN

8
Dương Thị

Niên
20/10//1990 037190003053 14/8/2022

Cục Cảnh sát Quản lý

hành chính về trật tự

xã hội

Y sĩ
003289/NB-

CCHN
06/5/2016

Sở Y tế tỉnh

Ninh Bình

Cấp lại do thay đổi

văn bằng, PVHN,

CCCD

9 Pham Thị Cúc 28/12/1991 037191009363 28/6/2021

Cục Cảnh sát Quản lý

hành chính về trật tự

xã hội

Y sĩ
000925/NB-

CCHN
30/9/2013

Sở Y tế tỉnh

Ninh Bình

Cấp lại do thay đổi

văn bằng, PVHN,

CCCD

10
Lê Thị Thanh

Liễu
13/5/1979 037179005032 25/4/2021

Cục Cảnh sát Quản lý

hành chính về trật tự

xã hội

Điều

dưỡng

001563/NB-

CCHN
06/12/2013

Sở Y tế tỉnh

Ninh Bình

Cấp lại do thay đổi

văn bằng, PVHN,

CCCD

11 Phạm Thị Thủy 27/7/1976 037176000655 14/4/2021

Cục Cảnh sát Quản lý

hành chính về trật tự

xã hội

Điều

dưỡng

001563/NB-

CCHN
06/12/2013

Sở Y tế tỉnh

Ninh Bình

Cấp lại do thay đổi

văn bằng, PVHN,

CCCD

12
Nguyễn Thị

Nga
24/12/1979 037179005553 14/4/2021

Cục Cảnh sát Quản lý

hành chính về trật tự

xã hội

Điều

dưỡng

001561/NB-

CCHN
06/12/2013

Sở Y tế tỉnh

Ninh Bình

Cấp lại do thay đổi

văn bằng, PVHN,

CCCD

13 Lê Thị Dung 01/11/1983 0371783005536 06/9/2021

Cục Cảnh sát Quản lý

hành chính về trật tự

xã hội

Điều

dưỡng

001572/NB-

CCHN
06/12/2013

Sở Y tế tỉnh

Ninh Bình

Cấp lại do thay đổi

văn bằng, PVHN,

CCCD

(Tổng số 13 trường hợp)

		2023-05-09T07:40:39+0700

		2023-05-10T10:19:18+0700

		2023-05-10T11:10:09+0700

		2023-05-10T11:09:26+0700

		2023-05-10T11:09:26+0700

		2023-05-10T11:09:26+0700

		2023-05-10T11:09:26+0700